Junta de Andalucia Adjudicacion
Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0000047444

Datos de publicacion

Referencia de publicacién: 2022-0000047444

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejeria de Empleo, Formacion y Trabajo Autbnomo. Secretaria
General Técnica (En Transicion)

NIF: S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Direccién: Avda. Albert Einstein, 4. Isla de la Cartuja - Sevilla Andalucia
Espafia

Provincia de Tramitacion: SEVILLA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato: IMPARTICION DE ACCIONES FORMATIVAS FPE MENORES DE
30 ANOS DESEMPLEADOS

Lugar de ejecucion: Malaga (ES617)
Nimero de expediente: CONTR 2021 0000545897
Division por lotes: Si

* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 50

Clasificacion CPV

80530000 - Servicios de formacién profesional

Descripcion: SERVICIOS PARA LA IMPARTICION DE ACCIONES
FORMATIVAS ESPECIFICAS DE FORMACION PROFESIONAL
PARA EL EMPLEO DIRIGIDAS, PREFERENTEMENTE, A
PERSONAS JOVENES DESEMPLEADAS MENORES DE 30
ANOS, MODALIDAD PRESENCIAL

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Urgencia

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 7.520.682,00 €
Importe neto: 7.520.682,00 €
Valor estimado: 7.520.682,00 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacion
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Fecha de adjudicacion:

Duraci6n del contrato:

13/12 /2022
11 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

NUumero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

29

LOTE 2022 757
B92980283

SAVIA INGTECNOVA, S.L.
60.284,00 €

60.284,00 €

3

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Resolucién de adjudicacion (Resolucién de adjudicacion-0068552375.PDF)
(SHA-256: 616272a15263d73d2dbab0dfd1804e167411a0b79e3edf194f26605982ee64a6)

Informacién Adicional

Documentacién relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Adjudicacion
Referencia: 2022-0000047444

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacién relativa a las revisiones de precio / cesion del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Publicaciones relacionadas

2021-0000126925
2021-0000127393
2021-0000129735
2021-0000129743
2021-0000129766
2021-0000144622
2022-0000001105
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2022-0000001473
2022-0000001635
2022-0000025541
2022-0000026577
2022-0000041865
2022-0000041887
2022-0000041888
2022-0000041889
2022-0000041892
2022-0000041894
2022-0000044869
2022-0000045513
2022-0000045935
2022-0000045936
2022-0000045937
2022-0000046294
2022-0000046295
2022-0000047382
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